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 المنار للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0631

1

2

3

4

5

6

7

8

221810631001

221810631002

221810631003

221810631004

221810631005

221810631006

221810631007

221810631008

احمد حسين كاصد ماضي

احمد عماد رزاق شياع

حسن ستار رداد حثيل

حسن كاظم جباري عطشان

حسين ستار رداد حثيل

سجاد كريم شنان ثاجب

عباس عبدالرسول عبدالواحد موسى

عبدالرحمن عبدالله طالب بنيان

82

74

67

71

73

65

67

75

83

78

71

76

75

85

66

90

57

55

40

50

51

56

43

62

68

54

50

59

36

66

35

72

86

62

61

70

65

68

65

87

71

58

53

64

50

54

52

83

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

447

381

0

390

0

394

0

469

74.5

63.5

0

65

0

65.67

0

78.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

80

76

64

71

81

73

67

64

82

82

76

88

87

92

66

89

53

50

29

40

52

48

31

47

65

57

41

61

26

64

27

65

86

63

61

67

74

81

71

86

61

60

40

60

46

44

40

72

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

427

388

0

0

0

0

0

0

71.17

64.67

0

0

0

0

0

0

1

4

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

83

71

69

70

64

57

66

85

83

73

66

64

63

77

65

91

60

60

51

56

50

64

55

76

70

51

50

57

45

68

43

78

86

61

61

73

55

55

58

88

80

56

65

68

51

64

63

93

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

462

372

362

388

0

385

0

511

77

62

60.33

64.67

0

64.17

0

85.17
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 المنار للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0631

9

10

11

12

13

14

15

16

221810631009

221810631010

221810631011

221810631012

221810631013

221810631014

221810631015

221810631016

عبدالله حسين عامر رويضي

علي احمد شريف سفيح

علي طالب صالح مسير

علي عقيل عبدالحميد طالب

مجتبى بشار جبار عطشان

مجتبى محمد محسن علي

محسن غانم جمعه عباس

محمد حسن علي مهوس

70

73

84

61

73

80

78

52

78

62

84

71

74

91

78

69

53

50

55

45

41

59

38

55

54

50

57

44

60

73

56

52

62

62

66

64

70

89

70

53

65

53

58

50

72

70

63

66

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

382

350

404

0

0

462

0

347

63.67

58.33

67.33

0

0

77

0

57.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

76

86

87

53

78

76

82

44

88

62

96

73

80

97

84

77

52

41

53

37

31

52

25

58

56

44

60

41

67

73

58

50

60

66

74

65

74

85

57

52

63

51

62

43

70

57

52

58

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

395

0

432

0

0

440

0

0

65.83

0

72

0

0

73.33

0

0

4

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

63

60

80

69

68

84

74

59

68

62

72

68

68

84

71

60

54

50

57

52

50

65

50

51

52

53

54

46

52

73

53

54

63

57

57

62

66

92

82

54

66

54

54

54

73

82

73

73

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

366

336

374

0

377

480

403

351

61

56

62.33

0

62.83

80

67.17

58.5
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 المنار للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0631

17

18

221810631017

221810631018

مصطفى صادق جاسم محمد

مقتدى عباس شريف سفيح

69

74

80

69

52

56

62

38

73

70

60

65

ناجح

مكمل

396

0

66

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

68

75

89

68

49

54

50

33

72

78

45

55

مكمل

مكمل

0

0

0

0
5 باقي القرار

الشطرة الغراف

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

18

المشاركون

11

الناجحون

7

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 61.11%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية18

1818144

 27.78%
النهائي
الامتحان 
السعي

18185103
 77.78%

69

73

70

69

55

57

73

43

74

62

74

74

ناجح

مكمل

415

0

69.17

0

0


